



Kommunalförbundet Fjärde Storstadsregionen - Årsredovisning 2018, revisionsberättelse, ansvarsfrihet

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Årsredovisning och revisionsberättelse överlämnas till kommunfullmäktige för ställningstagande av ansvarsfrihet och godkännande av årsredovisning.

Förslag till kommunfullmäktiges beslut

1. Kommunalförbundet Fjärde Storstadsregionens årsredovisning för 2018 godkänns.
2. Kommunalförbundet Fjärde Storstadsregionens direktion samt de enskilda ledamöterna beviljas ansvarsfrihet för år 2018.

Ärende

Kommunalförbundet Fjärde Storstadsregionen har lämnat sin årsredovisning för år 2018 till kommunen.

Förbundet redovisar ett överskott med 2 554 tkr.

Revisorerna har i revisionsberättelsen tillstyrkt att respektive fullmäktige beslutar att bevilja direktionen i kommunalförbundet Fjärde Storstadsregionen samt de enskilda ledamöterna i den samma ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2018.

Kommunfullmäktige föreslås att besluta att godkänna kommunalförbundet Fjärde Storstadsregionens årsredovisning för 2018 samt bevilja direktionen samt de enskilda ledamöterna i densamma ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2018.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse - Kommunalförbundet Fjärde Storstadsregionen - Årsredovisning 2018,
revisionsberättelse, ansvarsfrihet, 2019-04-03

Årsredovisning 2018

Revisionsberättelse för 2018

Bakgrund

Om kommunalförbundet

Kommunalförbundet Fjärde storstadsregionen bildades 2008 för att samla all administrativ service inom lön och upphandling som kommunerna Linköping och Norrköping samarbetade kring.

Förbundets uppdrag är att utföra verksamhet för medlemmarnas räkning inom tydliggjorda ansvarsområden och med hög kostnadseffektivitet för att frigöra resurser från administration till medlemmarnas kärnverksamhet.

För närvarande hanterar förbundet drygt 350 000 löner och drygt 200 upphandlingar årligen.

Verksamhetsåret 2018

Kommunalförbundet Fjärde Storstadsregionen har lämnat sin årsredovisning för år 2018 till kommunen.

Förbundet redovisar ett överskott på 2 554 tkr. Lönecenter visar ett överskott på 3 692 tkr. Upphandlingscenter visar ett överskott på 1305 tkr.

Direktionen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	11 112506 kr
---------------------	--------------

Årets resultat	2 5554 389 kr
----------------	---------------

Balanseras i ny räkning	13 666 895 kr
-------------------------	---------------

Revisorerna i revisionsberättelse har tillstyrkt att

- direktionen i kommunalförbundet Fjärde Storstadsregionen samt de enskilda ledamöterna beviljas ansvarsfrihet för årets verksamhet.

Revisorerna bedömer att verksamheten under året har genomförts på ett ändamålsenligt och ur ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och att direktionens interna kontroll varit tillräcklig men med vissa brister.

Revisorerna bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande samt att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella mål och verksamhetsmål som direktionen uppställt.

I enlighet med förbundsordningen ska förbundet överlämna revisorernas berättelse tillsammans med årsredovisningen till medlemskommunernas kommunfullmäktige som var och en beslutar om ansvarsfrihet för direktionen.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:
Kommunfullmäktige
Kommunalförbundet Fjärde
Storstadsregionen